2025 年５月９日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ワ コ ム

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  井 出  信 孝

 (コード番号 6727【東証プライム】)

問合せ先 CFO  小 島   周

電 話 03-5337-6502

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2025 年５月９日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却の内容

（１）消却する株式の種類  ：当社普通株式

（２）消却する株式の総数  ：11,000,000 株

               （消却前の発行済株式総数に対する割合 7.53%）

（３）消却予定日      ：2025 年５月 16 日

（ご参考）

2025 年４月 30 日時点での自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）：134,504,814 株

自己株式数           ： 11,495,186 株

以上